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000102
0302

030218

040204

0702
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Hiozoz

110206

1602

160202

160203

1802
180250
32
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30020530

JUDETUL VRANCEA

TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL
IMPCZIT PE VENIT

Impozitul pe veniturile din transfenl
proprietatibor imobiliare din

patrimoniul personal

COTE 81 SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL

VENIT
Cote delalcate din impozitul pe

venit

we alocite din cotele defalcate din
mpozitul pe venit pentry echilibrarea
bugetelor locale

IMPOZITE SITAXE PE PROPRIET ATE

Impogit 5

Hxa e cladi

lmipn

S1 Lasa pe teren

Tase judiciare de timbru si alte taxe
de timbiry

SUME DEFALCATE DIN TVA
Sume defalcate din taxa pe valoares

cheltuielilor

descentrabizate 1a nivelul comunelor,
ornselor, municipiilor si sectoarelor
Municipiulut Bucuresti

e din taxa pe valoares

adaugata pentry echilibrarea Bugetelor
locale

FAXE PE U ILIZAREA

IZARI BUNURILOR SAU PE
DE ACTIVITATI

Impuozit pe mijloacele de Iransport

Taxe si tarife pentru eliberarea de
Weente si autorizatii de functionare

ALT

MPOZITE 51 TAXE FISCALE
Alte impozite 5i taxe
VENITURL DIN PROPRIETATE

Venituri din concesiuni si inchi

eri

Alte venitui din concesiuni i

chi-

rient de catre institutiile publice

Prevederi anuale buget 2015

TOTAL

1=3+4+5+6

242400

6.00

6.00

300,000

Q0.00

211,00

200,00

TH.00

L1700

3.00

161600

763,00

B30.00

66,00
56,00

10,04
6.00
6,00
3,00

3,00

3,00

)

BUGETUL LOCAL PE ANLIL 2015

din care
credite bugetare
destinate stinger,
platilor restante

1,00

115,00

S0, 00
20,00
10,00
160,00

81,00

22800

3,00

-

200

.00

1,000

STESTIMARI PENTRU ANII 2016-2018

Prevederi trimestriale buget 2015

Trim. 11 Trim.111

867,50 40750
2,00 2,00
2,00 2,00

A0 A4
25400 25,00
10, 03 21,00
180,00
H8.00)
107,00,
3.00
455,00 343,00
164,001 172,00,
261 01 171,00

36,00

I RLT

3.00

4.00

ERLY

2,00,

2.00

.M

Data: 27/02/2015

Trim.1v

Tit:

Estimari 2016

-1

225100

3,00

3,00

6K i

45,00

273,00

320,00

73,00

245,00

097,00

740,00

357,00

75,00
T5.00

20,00
20.00
2.00
2,00

2.00
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Estimari 2017

234000
3,00

95.00

277.00
329,00
75,00

254,00

L A23.00

T60.00

303,00

20,00
20,00
2,00

- mii lei-

Estimari 2018

2437 00
300

372,00

95,00

277,00

350,00

73,00

27500

114300

780,00

363,00

75,00
T3.00

20,00
20,00
2,00
2,00

2,00



Cod

>

330208

300250

3MRo3

370204
4202

420234

420241

4502

430204

4802

002

5102
01
1]
1001
100101
103
100301

100302
100303

NITURI DIN PRESTARI DE SERVICI 51

ACTIVITATL

Venituri din prestari de s

VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE,
ELIBERARI PERMISE

Taxe extrajudiciare de timbry

AMENZI, PENALITATI 81 CONFISCARL
Venituri din amenzi si alte sanctiumi

aplicate potrivit dispe

DIVERSE VENITURI
Alte venituri

Varsaminte din sectiunca de Tunctionare

pentru finantares sectiunii de dezvoliare

# bugetulu local

Varsaminte din séctiunea de lunetionare
SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT
Subventii pentru scordaren ajutonului
pentru incalzires locuintei cu lemne,

carbuni, combustibil petrolieri

i de la bugetal de st pentru

T Sanatatii

IME PRIMITE DE LA UE/ALT] DONATORI IN

CONTUL PLATILOR EFECTUATESI

PREFINANTARI

Fondul European Agicol de Dezvoltare

Rurala

VEMITURL PROPRII

TOTAL CHELTUIEL

ALUTORITATI PUBLICE 51 ACTIUNI EXTERNE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIEL] DE PERSONAL

Contributii de asigurani sociale de
stat

Contributii de asigurarn de sonaj

Lontributii de asigurani sociale de

I=3+445+6

1100
1100

4,00
4,00

44,00
45,00

6016}

LLIRTL

14,00
14,60
31,00

25.00

26,00

Prevederi anuale buget 2015

706,00
237300
S04, 00y
300,00
350,00
278,00
278,00
72,00

5520
1.44

)

BUGETUL

din care
credite bugetare
des
platilor restante

5.00
5.00

200
2,00
24.00

20,00
2000y
20,00

10,50

.00

6,50

216.00
707,50
160,00
160,00
87,00
69,00
69,00}
18.00

13,80/
0,36,

Prevederi tri

Trim 1 Trim. 11
3 4

2,00
2.00

29.00

29,00
200, 00)|
20, ()]

-14.00)
14,00y

6,50

06, 01
67,50
137,00
137.00]
E7,00)
69,00)
69,00
18.00)

13,80

.36

ANUL 2015 S1 ESTIMAR] PENTRU ANII 2016-2018

mestriale buget 2015

Trim. 111

— &

10,00
10,00

6,50

6560

S804
407,50
114,00
[14.00

87,00

65,00

G900

1800

13.80
0.36

. Data : 27/2/2015

Trim.1v

10,041

10,00

27,50

21,00

6,50

26,00
390,50
89,00
89,00
89.00
71,00
71,00
180

13,80
0.36

133,00

45.00

24300

2435 00
E41.00
225100
SR3.00
SE5.00
400,00
356,00
356,00
44,00

23,00
2,00

=437,
A37.00

70,00

ZEE. 00

288 00
859,00
2.340,00
590,00
590,00
430,00
386,00
386.00
44,00

23,00
2,00

43800
435,

70.00

45,00

25,00

33400

339.00
85,00
243700
595,00
595,00
435,00
391,00
391,00
44,00

23,00
2,00






	buget.pdf
	buget 001.pdf

